МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2019
	Д.Вавиловка
	№
	119

	О  присвоении муниципальным служащим классных чинов

В соответствии с Законом Томской области от 15 марта 2013 года № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Томской области», решением Совета Вавиловского сельского поселения от 05.11.2019 № 30 «О внесении изменений в решение Совета Вавиловского сельского поселения

№ 8 от 29.03.2013 года «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности  муниципальной службы  МО « Вавиловское сельское поселение» (в редакции Решения № 20 от 30.07.2013 года, решения № 30 от 27.09.2013, решения № 3 от 07.02.2014)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить с 01 октября 2019 года муниципальным служащим МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» классные чины:
1) секретаря муниципальной службы в Томской области 1 класса – Батурину Антону Викторовичу, специалисту 1категории (финансисту).
    2. Установить с 01 октября 2019 года месячный размер оклада за классный чин муниципальным служащим, которым настоящим постановлением присвоены классные чины.

1) секретаря муниципальной службы в Томской области 1 класса – 1003 рубля.

   3. Постановление № 76 от 08.07.2019 года «О присвоении классных чинов» считать утратившим силу.

  4. Главному бухгалтеру Батурину А.В. произвести расчет денежного содержания муниципальных служащих с учетом настоящего  постановления.

  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского
сельского поселения                                                 П.А.Иванов